Jornal da Manhã Editais e Atos Oficiais
Data: 08/03/2024

página 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO LEILÃO 001-2024

A Prefeitura Municipal de Pirajuba torna público nos termos das
leis 14.133/2021 e suas alterações que fará realizar através do seu
leiloeiro O LEILÃO eletrônico 001/2024 – OBJETO: VENDA
DE TERRENOS URBANOS LOCALIZADO NO DISTRITO
INDUSTRIAL. Data de Abertura: 02 de abril de 2024 as 09:00 horas.
O edital poderá ser obtido no site www.pirajuba.mg.gov.br/licitacoes.
Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo e-mail licitacao@
pirajuba.mg.gov.br. As solicitações dos editais serão respondidas
diariamente no horário das 16:00 as 17:00 horas. Pirajuba-MG, 07 de
março de 2024. Airton Alves. Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 014/2024

A Prefeitura Municipal de Pirajuba torna público nos termos das
leis 14.133/2021 e suas alterações que fará realizar através do
Pregoeiro e sua Equipe de Apoio O PREGÃO eletrônico 014/2024
- CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA A
AQUISIÇÃO DE UM VEICULO 0 KM VISANDO ATENDER AS
NECESSIDADES DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO. Data de
Abertura: 21 de março de 2024 as 09:30 horas. O edital poderá ser
obtido no site www.pirajuba.mg.gov.br/licitacoes e www.licitanet.com.
br. Quaisquer informações poderão ser obtidas pelo e-mail licitacao@
pirajuba.mg.gov.br. As solicitações dos editais serão respondidas
diariamente no horário das 16:00 as 17:00 horas. Pirajuba-MG, 07 de
março de 2024. Airton Alves. Prefeito.

PREFEITURA MUNICIPAL DE PIRAJUBA
AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO 012/2024

A Prefeitura Municipal de Pirajuba torna público nos termos das
leis 14.133/2021 e suas alterações que fará realizar através do
Pregoeiro e sua Equipe de Apoio O PREGÃO ELETRONICO
012/2024 - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA
PARA A AQUISIÇÃO DE UM VEICULO 0 KM, VAN COM
ACESSIBILIDADE, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES
DA SECRETARIA DE SAUDE, CONFORME, RESOLUÇÃO
SES Nº 9.060, 26 DE OUTUBRO DE 2023. Data de Abertura: 21
de março de 2024 as 09:00 horas. O edital poderá ser obtido no site
www.pirajuba.mg.gov.br/licitacoes e www.licitanet.com.br. Quaisquer
informações poderão ser obtidas pelo e-mail licitacao@pirajuba.
mg.gov.br. As solicitações dos editais serão respondidas diariamente
no horário das 16:00 as 17:00 horas. Pirajuba-MG, 07 de março de
2024. Airton Alves. Prefeito.

		2024-03-08T07:40:17-0300
	Brasil
	RIO GRANDE ARTES GRAFICAS LTDA
	Assinador Serpro